| PRIMI VOLI SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE
IMPRESA SOCIALE

81055 S. MARIA C.V. (Ce)

VIA VERDI PARCO ANGELICA

R.l. 04141850612

BILANCIO
STATO PATRIMONIALE
ATTIVO

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI DOVUTI

B) IMMOBILIZZAZIONI

[) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
1) Costi di impianto e di ampliamento

2) Costi di ricerca, sviluppo e pubblicita

3) Avviamento

4) Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti
5) Altre (oneri da ammortizzare)

1) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

1) Terreni e fabbricati

2) Impianti e Macchinari

3) Attrezzature industriali e commerciali

4) Altri beni (Mobili, Macchine Elettroniche)

[11) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
Partecipazioni in altre imprese

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

C)ATTIVO CIRCOLANTE
I) RIMANENZE

1) MERCI

2) Lavori in corso

II) CREDITI

ENTRO | 12 MESI
OLTRE | 12 MESI

) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COST.IMM.NI
V) DISPONIBILITA' LIQUIDE
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

D) RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO

CONTI D'ORDINE

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

| CAPITALE

Il RISERVA SOVRAPPREZZO AZIONI

Il RISERVA RIVALUTAZIONE

IV RISERVA LEGALE

V RISERVA AZIONI PROPRIE IN PORTAFOGLIO

31/12/2021

8100

8100

720

300
420

8820

425

1330
1755

300

10875

1200



VI RISERVA STATUTARIA

VIl ALTRE RISERVE

VI UTILI (PERDITE ) PORTATE A NUOVO
IX UTILE (PERDITE) DELL' ESERCIZIO
TOTALE

B) FONDI RISCHI E ONERI
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO

D) DEBITI
ENTRO I 12 MESI
OLTRE I 12 MESI

E) RATEI E RISCONTI

CONTI D'ORDINE
TOTALE PASSIVO

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI

2) VARIAZIONI DELLE RIMANENZE DI PRODOTTI

3) VARIAZIONI DEI LAVORI IN CORSO

4) INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI

5) ALTRI RICAVI E PROVENTI

di cui contributi in conto esercizio 30500

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, ETC
7) PER SERVIZI

8) PER GODIMENTO BENI DI TERZI

9) PER IL PERSONALE

a) Salari e stipendi

b) Oneri sociali

c¢) Trattamento di fine rapporto

d) Trattamento di quiescenza

e) altri costi

10) AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI
a) Ammortamento delle imm.ni immateriali
b) Ammortamento delle imm.ni materiali
c) Altre svalutazioni

11) VARIAZIONI DELLE RIMANENZE DI MATERIE PRIME ETC
12) ACCANTONAMENTO PER RISCHI
13) ALTRI ACCANTONAMENTI

1100
2300

4300

4145

130

10875

52600

30500

83100

5020
21200

37700
9700
4800

500
400



14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

DIFF.ZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15) PROVENTI DA PARTECIPAZIONI

16) ALTRI PROVENTI FINANZIARI

17) INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI

TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

18) RIVALUTAZIONI

19) SVALUTAZIONI

TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20) PROVENTI
21) ONERI

TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
22) IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO

23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

CREDITI DEBITIENTRO 12 M
Verso clienti 200 Fornitori
Fatture da emettere 0
Verso erario 125 Debiti vs erario
Cauzioni 100 Debiti previdenziali
totali 425 Debiti vs dipendenti
LIQUIDITA'
Banca 1330
totale 1330

totale

DEBITIOLTRE 12 M
Soci C/finanziamenti
Finanziamenti banc.

1350

80670

2430

2430

-1330

1100

1880
350

1150
765

4145



totale



